
UCHWAŁA NR 8/2025 

WOJEWÓDZKIEJ RADY DIALOGU SPOŁECZNEGO 

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego do Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego 

 Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. 

zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o wspieraniu nowych inwestycji (Dz. U. 

2025 r. poz. 469), uchwala się, co następuje: 

§1.  Wskazuje się Pana Marcina Kusiaka na przedstawiciela Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego do Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego, 

działającej w odniesieniu do obszaru obejmującego powiaty: bieszczadzki, brzozowski, 

dębicki, jarosławski, jasielski, kolbuszowski, krośnieński, leski, leżajski, lubaczowski, 

lubartowski, lubelski, łańcucki, mielecki, przeworski, ropczycko-sędziszowski, rzeszowski, 

sanocki, strzyżowski, świdnicki oraz miasta na prawach powiatu: Lublin, Krosno, Rzeszów 

pozostającego we właściwości zarządzającego Specjalną Strefą Ekonomiczną Euro-Park 

Mielec. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego 

/-/Jarosław Stawiarski 


